Artikelnr Omschrijving Lengte Breedte Dikte EAN Code Opbouw
categorie
ELEGANT - 19 mm
CE1000 PEFC Tuinhuis Elegant    1000 1800 1500 19 8711546125783 A
CE1001 PEFC Tuinhuis Elegant    1001 1800 1800 19 8711546125790 A
CE1002 PEFC Tuinhuis Elegant    1002 1800 2400 19 8711546125806 A
CE1010 PEFC Tuinhuis Elegant    1010 2400 1800 19 8711546125813 A
CE1011 PEFC Tuinhuis Elegant    1011 2400 2400 19 8711546125820 A
CE1012 PEFC Tuinhuis Elegant    1012 2400 3000 19 8711546125837 A
CE1020 PEFC Tuinhuis Elegant    1020 2400 1800 19 8711546125844 A
CE1021 PEFC Tuinhuis Elegant    1021 2400 2400 19 8711546125851 A
CE1022 PEFC Tuinhuis Elegant    1022 2400 3000 19 8711546125868 A
CE1030 PEFC Tuinhuis Elegant    1030 3000 2400 19 8711546125875 A
CE1031 PEFC Tuinhuis Elegant    1031 3000 3000 19 8711546125882 A
CE1200 PEFC Aanbouw  Elegant  1200 1500 1800 19 8711546125905 A
FUNCTIONAL - HOEK 28mm
CF2000 PEFC Tuinhuis Functional 2000 2700 2700 28 8711546125912 D
CF2010 PEFC Tuinhuis Functional 2010 2700 2700 28 8711546125929 D
CF2020 PEFC Tuinhuis Functional 2020 2700 4050 28 8711546125936 E
SUPERIOR - 28 mm
CS3000 PEFC Tuinhuis Superior   3000 2100 2100 28 8711546125943 A
CS3001 PEFC Tuinhuis Superior   3001 2100 2700 28 8711546125950 A
CS3010 PEFC Tuinhuis Superior   3010 2400 2400 28 8711546125967 A
CS3011 PEFC Tuinhuis Superior   3011 2400 3000 28 8711546125974 A
CS3020 PEFC Tuinhuis Superior   3020 2700 2100 28 8711546125981 A
CS3021 PEFC Tuinhuis Superior   3021 2700 2700 28 8711546125998 B
CS3022 PEFC Tuinhuis Superior   3022 2700 3000 28 8711546126001 B
CS3030 PEFC Tuinhuis Superior   3030 3000 2100 28 8711546126018 A
CS3031 PEFC Tuinhuis Superior   3031 3000 2700 28 8711546126025 B
CS3032 PEFC Tuinhuis Superior   3032 3000 3000 28 8711546126032 B
CS3040 PEFC Tuinhuis Superior   3040 3000 2400 28 8711546126049 B
CS3041 PEFC Tuinhuis Superior   3041 3000 3000 28 8711546126056 B
CS3050 PEFC Tuinhuis Superior   3050 3600 3000 28 8711546126063 D
CS3051 PEFC Tuinhuis Superior   3051 3600 3600 28 8711546126070 D
CS3060 PEFC Tuinhuis Superior   3060 4200 3000 28 8711546126087 D
CS3070 PEFC Tuinhuis Superior   3070 3900 3000 28 8711546126094 C
CS3080 PEFC Tuinhuis Superior   3080 3000 3600 28 8711546126100 C
CS3200 PEFC Tuinhuis Superior   3200 3000 3000 28 8711546126117 C
CS3210 PEFC Tuinhuis Superior   3210 3900 3000 28 8711546126124 C
CS3211 PEFC Tuinhuis Superior   3211 3900 3900 28 8711546126131 D
CS3220 PEFC Tuinhuis Superior   3220 3900 3000 28 8711546126148 C
CS3221 PEFC Tuinhuis Superior   3221 3900 3900 28 8711546126155 D
CS3230 PEFC Tuinhuis Superior   3230 3900 3000 28 8711546126162 C
CS3231 PEFC Tuinhuis Superior   3231 3900 3900 28 8711546126179 D
CS3300 PEFC Tuinhuis Superior   3300 2700 2700 28 8711546127060 D
CLASSIC - 44 mm
CC5000 PEFC Tuinhuis Classic    5000 3800 2960 44 8711546126186 C
CC5001 PEFC Tuinhuis Classic    5001 3800 3800 44 8711546126193 D
CC5010 PEFC Tuinhuis Classic    5010 3800 3800 44 8711546126209 D
CC5020 PEFC Tuinhuis Classic    5020 4460 4460 44 8711546126216 E
Opbouwcategorieën & Tarieven 2010
BEAR COUNTY ASSORTIMENT
Artikelnr Omschrijving Lengte Breedte Dikte EAN Code Opbouw
categorie
CC5030 PEFC Tuinhuis Classic    5030 4460 3250 44 8711546126223 D
CC5040 PEFC Tuinhuis Classic    5040 4760 3800 44 8711546126230 E
TRENDY - 19/28 mm
CT7000 PEFC Tuinhuis Trendy     7000 2400 1800 19 8711546126247 B
CT7001 PEFC Tuinhuis Trendy     7001 2400 2400 19 8711546126254 B
CT7010 PEFC Tuinhuis Trendy     7010 3000 2400 19 8711546126261 B
CT7011 PEFC Tuinhuis Trendy     7011 3000 3000 19 8711546126278 B
CT7100 PEFC Tuinhuis Trendy     7100 3000 3000 28 8711546126285 B
CT7110 PEFC Tuinhuis Trendy     7110 3000 3000 28 8711546126292 C
CT7150 PEFC Tuinhuis Trendy     7150 3900 3000 28 8711546126308 C
CT7170 PEFC Tuinhuis Trendy     7170 3900 3000 28 8711546126315 D
CT7200 PEFC Tuinhuis Trendy     7200 3000 3000 28 8711546126322 D
CT7210 PEFC Tuinhuis Trendy     7210 3000 3000 28 8711546126339 D
GARAGE - 28/44 mm
CG9000 PEFC Garage   9000 3300 5100 28 8711546126346 D
CG9100 PEFC Garage   9100 3800 5360 44 8711546126353 E
CG9150 PEFC Garage   9150 3800 5360 44 8711546126360 E
KLANTMODEL -oortjes
09225025028000 Blokhut B-033 2500 2500 28 8711546122089 A
09222032028000 Blokhut B-043 2200 3200 28 8711546122126 A
09229629628000 Blokhut B-049 2960 2960 28 8711546122157 B
09229629628300 Blokhut B-084 2960 2960 28 8711546122393 B
09238029628100 Blokhut B-101 3800 2960 28 8711546122225 B
2392300515000 Carport 300/515 5150 3020 - 4021452135214 D
2392300675000 Carport 300/675 6750 3020 - 4021452136211 D
2392300866000 Carport 300/866 8660 3020 - 4021452138215 E
2392500515000 Carport 500/515 5150 5120 - 4021452155212 D
2392500675000 Carport 500/675 6750 5120 - 4021452156219 D
2392500866000 Carport 500/866 8660 5120 - 4021452158213 E
2393202295000 Carport berging 300 2020 2950 - 4021452935012 A
2393202504000 Carport berging 500 2020 5040 - 4021452937016 A
CA1501 Elementhuis 1501 1800 1500 15 8711546125516 -
CA1502 Elementhuis 1502 1800 1800 15 8711546125523 -
CA1503 Elementhuis 1503 2400 1800 15 8711546125530 -
CA1504 Elementhuis 1504 2400 2400 15 8711546125547 -
19 mm oortjes
CA1900 Blokhut 1900 2000 1900 19 8711546125554 A
CA1901 Blokhut 1901 2600 2000 19 8711546125561 A
CA1902 Blokhut 1902 2600 2600 19 8711547125577 A
CA1903 Blokhut 1903 2600 2300 19 8711546125585 A
CA1904 Blokhut 1904 2960 2960 19 8711546125592 A
28 mm nieuwe hoek
CA2800 Blokhut 2800 2100 2100 28 8711546125608 A
CA2801 Blokhut 2801 2100 2700 28 8711546125615 A
CA2802 Blokhut 2802 2400 2400 28 8711546125622 A
CA2803 Blokhut 2803 2700 2100 28 8711546125639 A
AKTIE ASSORTIMENT
CARPORTS
Artikelnr Omschrijving Lengte Breedte Dikte EAN Code Opbouw
categorie
CA2804 Blokhut 2804 2700 2700 28 8711546125646 B
CA2805 Blokhut 2805 2700 3000 28 8711546125653 B
CA2806 Blokhut 2806 2700 3000 28 8711546125660 B
CA2807 Blokhut 2807 3600 3000 28 8711546125677 B
CA2808 Blokhut 2808 4200 3000 28 8711546125684 C
CA2809 Blokhut 2809 4200 3900 28 8711546125691 C
CA2810 Blokhut 2810 5100 3000 28 8711546125707 C
CA2811 Blokhut 2811 5100 3900 28 8711546125714 C
34 mm oortjes
CA3400 Blokhut 3400 4160 3250 34 8711546125721 D
CA3401 Blokhut 3401 4160 4160 34 8711546125738 D
CA3402 Blokhut 3402 4760 3560 34 8711546125745 D
CA3403 Blokhut 3403 3250 2660 34 8711546125752 C
CA3404 Blokhut 3404 3250 3250 34 8711546125769 C
CA3405 Blokhut 3405 5060 4160 34 8711546125776 D
Artikelnr Omschrijving EAN Prijs
8711546-
12850010 Categorie A 114589 € 365
12850020 Categorie B 114596 € 395
12850030 Categorie C 114602 € 455
12850040 Categorie D 114619 € 520
12850050 Categorie E 114626 € 625
12850100 Vloer (i.c.m. blokhut) 114633 € 60,50